
Bekendmaking straatnaamwijziging Gummarushofjes te gemeente 

Steenbergen 

  

Steenbergen, 8 juli 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Steenbergen, 

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de ‘’ Verordening straatnaamgeving en 

nummering’’ van de gemeente Steenbergen; 

  

besluiten: 

  

1. Het straatnaambesluit "Gummarusvelden" d.d. 9 november 1972 in te trekken; 

2. de straatnaam ‘’Gummarushofjes’’ conform bijgevoegde situatietekening vast te stellen. 

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Steenbergen, 

de secretaris, de locoburgemeester, 

A.N. Phaff- de Groot M.H.H.I. Remery 

Nr. 305123 

GEMEENTEBLAD 11 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen 

Gemeenteblad 2025 nr. 305123 11 juli 2025 1 



  

Gemeenteblad 2025 nr. 305123 11 juli 2025 2 


